Bl. 52—55'. Legatio Condaeorum in comitijs Ratisbonensibus ad Electores, de discessu Alenzonij ex aula, et bellis ciuilib. post lanienam Parisiensem. Cum Responso Electorum 3. Nou. 75.

Bl. 56—59'. Oratio ad Carolum V ac ad principes Rom. Imperij facta ex parte regnicolarum Croatiae: per Wolfgangum de Frangepanib. comitem Augustae XXIII. Aug. 1530. Cum extemporaria responsio[ne].

Bl. 60—82. Duces Sabaudiae. D. Philiberti ad Electorem in comitijs Ratisbonensibus de controuersa sessione inter ipsum et Ducem Florentinum. Itidem ad Electorem, cum legato Philib. Leouentico. Responsum Electoris. Expositio negocij à Leouentico. Scriptum Leouentici de hac controuersia Vicecancellario Caesareo datum. Conciliatoriae Meienburgio datae, ad oratorem Ducis Sabaudiae in aula Caesarea. Familiaris ad Carolum Emanuelem Philiberti filium eius legato responi loco data. Dux petit intercessorias ad Heluetios, et commendat qui in comitijs Augustanis fuerant consiliariorum studium. Responsum Electoris. Idem ad patrem in eodem negotio. Dux certiore facit Electorem de matrimonio cum Regis Hispaniarum filia. Gratulatoriae Electoris. Commendatitiae Electoris pro Comitibus Linariensis filio. Dux Sabaudiae nunciat natiuitatem filij Philippi Philippertj. Cum Responso Electoris. 1578—1586.

Bl. 81. „Manus Christiani Distelmeyri Cancellarij.“ Vgl. Bl. 165.

Bl. 83—91'. Republica Veneta. Literae credentiae in comitijs Ratisbonensibus. Intercessoriae pro Francisco Chiaramello Architecto. Intercessoriae Electorum Saxoniae, Brandenb;

pro Jacobo Cunone Mathematico. Dux Venetus nunciat Electori Saxoniae victoriam praelij naualis de Turcis obtentam, cum cohortatione. Administratoris litterae ad Ducem Venetum Augusta scriptae. 1575—1582.

Bl. 92—98. Dux Mantuae. Litterae fiduciariae in comitijs Ratisbonensibus. Significat desponsatam filiam Duci Ferrariae. Responsum et gratulatoriae Electoris. Litterae fiduciariae Gatico legato datae, Responsum ad literas, Responsum legato datum — petit sibi titulum Serenissimi dari. Litterae ad legationem Julij Strozae. Dux Vincentius nunciat obitum patris Guilielmi. Responsum Electoris. 1575—1587.

Bl. 100—104'. Dux Ferrariensis. Litterae credentiae in comitijs Ratisbonensibus. Significat matrimonium cum filia Ducis Mantuae. Litterae Oratoris. Responsum Electoris. Alphonsus II Ferrariae Dux nunciat fratris ipsius Cardinalis obitum. Responsum Electoris.

Bl. 105—141'. Tempore belli Moscouitici. Poloniae Regis Stephani ad Belgij status bellorum motibus a rege suo auulsos, Epistola. 1586. Ad Poloniae Regem Warsouiae vigesima Februarii anno 1578. legatorum Brandeburgicorum habita oratio. Oratio ad Regem in solenni regni censeu, tempore in-feudationis. Gratiarum actio. Relatum Regi vndecima Martii Anno 78. praesentibus Cancellario et Bekesio. Responsum Regis Poloniae. Declaratio Gedanensium ad conditiones pacis à Rege propositas, exhibita legatis 12. Oct. Relatio ad Regiam Serenitatem legatorum etc. in causa Gedanensi 14. Octobr. 1577. Alterae litterae legatorum ad Regem 8. Nou. 1577. Responsum Regis Poloniae 11. Nou. 1577. Litterae legatorum ad Petrum Dunin Volskij episcopum Plocensem et regni Poloniae cancellarium et Joannem Zamoisky 1577. 8. Nou. Responsum ipsorum Mariaeburg. 1577. 11. Nou. Forma deprecationis, qua usi sunt Gedanenses 1577. 12. Dec. Post deprecationem factam Vicecancellarij Polonica oratio in Latinam linguam translata 1577. 12. Dec. Syndici Gedanensis peroratio 12. Dec.